166

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Cameram Regens Alberto episcopo Cracoviensi terminum facienda solutionis suorum communis et minuti servitiorum prorogat.

Constantiae, die 20 martii, 1418.

Franciscus etc., quod intellecta mole grauaminum pro parte reuerendi in Christo patris domini Alberti, Dei gratia, episcopi Cracouiensis coram nobis exposita que ipsum etc., ratione sue vacantie, Camere dicti Collegii etc., auctoritate nobis in hac parte commissa terminum faciende solutionis huiusmodi usque ad diem primam mensis maii duximus prorogandum. In quorum testimonium etc. Datum Constancie, anno a Natiuitate Domini M^oCCCC^oXVIII^o, indicione VIII, die uero XX mensis marci pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini, pape quinti, anno primo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55A f. 108: in fine: floren. I, gross. II, in margine sinistro: Cracouiensis.

167

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Cameram Albertum episcopum Cracoviensem pro solutione totalis partis communis et minuti servitiorum per manus Joannis Butkonis facta quitat.

Constantiae, die 28 aprilis, 1418

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Albertus, Dei gratia, episcopus Cracouiensis pro totali parte sui communis et minuti servitiorum ratione sue vacantie, de quingentis sexaginta nouem florenis auri de Camera et quadraginta quinque solidis et quatuor denariis monete romane, in quibus Camere prefati Collegii tenebatur, ducentos octuaginta quatuor florenos similes et XLVII solidos et VIII denarios monete predicte, tandem ex ordinatione domini nostri pape sibi remissis, per manus venerabilis viri domini Johannis Buckonis^{a)} realiter et cum effectu. De quibus etc. In quorum etc. Datum, ut supra^{b)}, die uero XXVIII mensis aprilis, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini divina prouidentia, pape quinti, anno primo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55A f. 188: in fine: floren. III, gross. III, in margine sinistro: Cracoviensis, totum.

a) Butkonis procuratoris sui legaliter constituti solvi fecit
b) ut immediate supra sub N. 166.

Franciscus tituli Sanctae Crucis in Jerusalem presbyter cardinalis Collegii cardinalium Cameram Regens Conradum episcopum Wratislaviensem pro solutione parte partis sui communis servitii per manus Hermanni protonotarii facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Florentiae, die 22 maii, 1419.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Conradus episcopus Wratislauiensis pro parte partis sui communis seruicii in quo etc., florenos auri de Camera quinquaginta nobis pro etc., per manus reuerendi patris domini Hermanni Dwerg sancte Sedis apostolice protonotarii solui fecit realiter et cum effectu. De quibus etc. Verum intellecta mole grauaminum pro parte ipsius etc., usque ad yemale festum Sancti Martini proxime futurum sibi terminum duximus prorogandum. Volumus tamen etc. Insuper ipsum dominum episcopum a suspensionis, excommunicacionis etc. Secum super irregularitate etc. In quorum etc. Datum Florencie, anno a Natiuitate Domini millesimo quadringentesimo decimo nono, indictione XII, die uero XXII mensis maii, pontificatus etc., domini Martini pape V-ti, anno secundo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55A f. 128': in fine: floren. IIII, gross. IIII, in margine sinistro: Episcopi Wratislauensis.

XXIII Arch. Vat. Obl. Sol. v. 56.

*Alexandri V, Joannis XXIII, Martini V obligationes,
ab anno 1409 ad annum 1415 (a die 18 iulii ad diem 11 decembris),
ff. 1-178 olim ff. I-CXXX.*

ff. 49 olim f. III: « Hic incipiunt obligaciones communium et minutorum seruiciorum reuerendorum in Christo Patrum dominorum patriarcharum, archiepiscoporum, episcoporum et abbatum ac eaurumdem ecclesiarum, commendatariorum et administratorum facte sub reuerendissimis in Christo patribus et dominis Henrico, miseratione diuina, episcopo Sabinensi, Neapolitano et Amedeo eadem miseratione Sancte Marie Noue diacono de Saluciis, vulgariter nuncupatis, sancte Romane Ecclesie cardinalibus, sacri Collegii reuerendissimorum in Christo patrum dominorum eiusdem sancte Romane Ecclesie cardinalium Camerariis, et ordinate per venerabiles viros dominos, Stephanum de Prato et Johannem Poncetti, dicti sacri Collegii clericos ».

ff. 1-75 Alexandri V,

ff. 75'-174 Joannis XXIII,

ff. 174'-178 Sede vacante,

ff. 176'-178 Martini V.

Indices, tituli marginales.

Cfr. ABRAHAM p. 27.

Joannes episcopus Pomezaniensis per Henricum procuratorem suum promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos 1100 et quinque minuta servitia consueta.

Pisis, die 17 augusti, 1409.

Pisis, anno Domini, indictione, pontificatus, loco, presentibus quibus supra^{a)}, die decima septima mensis augusti reverendus in Christo pater dominus Jo-

hannes, Dei gratia, electus in episcopum Pomezaniensem, per venerabilem virum dominum Henricum canonicum dicte ecclesie, decretorum doctorem, procuratorem suum ad hoc legitime constitutum, promisit Camere et Collegio pro suo communi servicio mille et centum florenos auri de Camera et quinque servitia consueta. Solvendo eisdem Camerae et Collegio medietatem tam communis quam quinque minutorum serviciorum infra sex menses proxime futuros a data presentium computandos et reliquam medietatem dictorum communis et quinque minutorum servitiorum, infra alios sex menses ex tunc subsecuturos. Alioquin etc. Juravit etc

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 56 f. 51-51': in margine dextro: Cardinales XXI, in margine sinistro: Episcopi Pomesaniensis.

a) anno Domini MCCCCVIII, indictione II, pontificatus domini nostri Alexandri pape quinti anno primo in palatio et Camera apostolica, presentibus reverendissimo in Christo patre et domino, domino Francisco archiepiscopo Narbonensi domini nostri pape Camerario et reverendo in Christo patre domino Lodovico, dei gratia, episcopo Vulterrano eiusdem domini nostri pape Thesaurario ac venerabilibus viris dominis Angelo de Ballionibus et Donadeo de Narina ac Stephano de Prato et aliis Camere apostolice et sacri Collegii clericis.

170

Paulus "abbas" monasterii Sancti Vincentii extra muros Wratislavienses personaliter promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio 100 florenos auri de Camera et quinque minuta servitia consueta. Pisis, die 2 septembbris, 1409.

Pisis, anno Domini, indictione, pontificatus, loco et presentibus quibus supra^{a)}, die secunda mensis septembbris, venerabilis pater frater Paulus abbas monasterii Sancti Vincencii extra muros Wratislauenses, ordinis Premonstratensis personaliter promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio centum florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Soluendo eisdem Camere et Collegio terciam partem dictorum communis et quinque minutorum seruiciorum ante bullarum sue prouisionis restitucionem et reliquas duas partes communis et minutorum seruiciorum huiusmodi in festo Natuitatis Beati Johannis Baptiste proxime futuro. Alioquin etc. Juravit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 56 f. 53: in margine dextro: Cardinales XXII, in margine sinistro: Abatti monasterii Sancti Vincencii extra muros Wratislauensis.

a) ut immediate supra.

171

Magnus episcopus Caminensis per Hermannum procuratorem suum promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos 2000 et quinque minuta servitia consueta, itemque recognovit pro similibus Nicolai, Joannis et alterius Joannis predecessorum suorum. Bononiae, die 16 iulii, 1410.

Bononiae, anno, indictione, mense et pontificatus predictis^{a)}, die XVI mensis julii, reuerendus in Christo pater dominus Magnus, Dei gratia, electus Caminen-sis, per reuerendum patrem dominum Hermanum Dwerg domini nostri pape prothonotarium procuratorem suum promisit Camere et Collegio pro suo communi servicio duo milia florenos auri de Camera et quinque minuta seruicia consueta. Item recognovit Collegio tantum pro communi seruicio domini Nicolai predecessoris sui octingentos quinquaginta unum florenos auri de Camera, solidos triginta nouem et denarios quinque monete romane et unum minutum seruicium consuetum pro rata. Item recognovit Collegio tantum pro communi seruicio domini Johannis predecessoris sui mille florenos auri de Camera et unum integrum minutum seruicium consuetum. Item recognovit Collegio tantum pro communi seruicio alterius domini Johannis, pre-ante-predecessoris sui, mille flo-

renos auri de Camera et unum integrum minutum seruicium consuetum. Soluendo eisdem Camere et Collegio medietatem dictorum communis et quinque minutorum seruiciorum in festo Omnim Sanctorum proxime futuro et reliquam medietatem in festo Ressurexionis Domini nostri Jhesu Christi ex tunc proxime secuturo, et recognita in similibus terminis annis reuolutis. Alioquin etc. Ju- rauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 56 f. 78': in margine dextro: Cardinales XX, Cardinales X, Cardinales XVI, Cardinales XVI, in margine sinistro: Episcopi Caminensis.

a) anno Domini millesimo quadrageentesimo decimo, indictione tercia, mense julii et pontificatus domini nostri Johannis pape XXIII, anno primo.

172

Nicolaus abbas monasterii in Tyniec per Adoardum Cipriani de Tornaquintiis de Florentia promisit Camere et Collegio pro suo communi servitio florenos 266 et 2/3 et quinque minuta servitia consueta.

[*Bononiae,] die 21 ianuarii, [1411.]*

Die vicesima prima januarii, prouidus vir Adoardus Cipriani de Tornaquitis de Florencia procurator domini Nicolai abbatis monasterii Thuncensis ordinis sancti Benedicti Cracauiensis diocesis pro communi seruicio dicti abbatis, promisit Camere et Collegio ducentum et sexaginta sex florenos auri de Camera et duos tercios floreni et quinque seruicia consueta et recognouit in forma et ipsorum communis et quinque minutorum seruiciorum medietatem in festo Natuitatis Johannis Baptiste proxime futuro et restantem medietatem in festo Natuitatis Domini nostri Jhesu Christi eciam proxime sequente soluere promisit et recognita in alio festo Natuitatis Domini anno reuoluto soluere promisit. Alioquin etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 56 f. 88': in margine sinistro: Thuncensis.

173

Nicolaus electus in archiepiscopum Haliciensem per procuratorem suum promisit Camere et Collegio pro suo communi servitio florenos 66 et 2/3 et quinque minuta servitia consueta.

[*Bononiae,] die 24 ianuarii, [1411.]*

Die vicesima quarta mensis januarii, honorabilis vir dominus Adaon de Barakow canonicus Gneznensis procurator reuerendi patris domini Nicolai electi in archiepiscopum Haliciensem, promisit Camere apostolice et Collegio pro communi seruicio dicti electi sexaginta sex florenos auri de Camera et duas tercias partes similis floreni et quinque minuta seruicia consueta et recognita in forma. Medietatem autem dictorum communis et quinque minutorum seruiciorum consuetorum soluere promisit infra sex menses proxime futuros et aliam medietatem infra alios sex menses tunc secuturos et recognita in similibus terminis post lapsum dictorum duodecim mensium soluere promisit. Alioquin etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 56 f. 89-89': in margine sinistro: Haliciensis.

174

Albertus episcopus Cracoviensis per Petrum Bolesta et Joannem Butkonis procuratores suos promisit Camere et Collegio pro suo communi servitio florenos 3000 et quinque servitia consueta.

[*Bononiae,] die 26 augusti, [1412.]*

Die XXVI augusti, venerabiles viri domini, Petrus Boleste prepositus Lan- ciciensis et canonicus Cracouensis et Johannes Butkonis canonicus Poznaniensis procuratores et procuratorio nomine reuerendi patris domini Alberti episcopi

Cracouiensis, promiserunt Camere et Collegio pro communi seruicio dicti domini episcopi tria milia florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Item recognouerunt si et in quantum. Soluendo medietatem promissi in festo Resurreccionalis Domini nostri Jhesu Christi proxime futuro et reliquam medietatem in festo Sancti Johannis Baptiste. Item renunciauerunt in forma et iurauerunt, promiserunt producere mandatum infra sex menses. De mandato domini Thesaurarii prorogatus fuit domino episcopo predicto primus terminus usque ad festum Pasche.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 56 f. 115': in margine dextro: Cardinales, sine numero, in margine sinistro: Episcopus Cracouiensis.

175

Petrus episcopus Poznaniensis per eosdem, ut immediate supra, procuratores promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos 400 et quinque minuta servitia consueta.

[*Bononiae, die 26 augusti, [1412.]*

Eadem die dicti procuratores obligauerunt se, ut supra ^{a)}, pro reuerendo domino Petro episcopo Poznaniensi pro quadringentis florenis et quinque minutis seruiciis, ut supra ^{a)}. Presentibus dominis, Thesaurario, Angelo de Balionibus, P(etro) Caratzolo etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 56 f. 115': in margine dextro: Cardinales XIX, in margine sinistro: Poznaniensis episcopus.

a) *ut immediate supra.*

176

Christianus Koband, "abbas" monasterii Sancti Vincentii extra muros Wratislavienses, promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos 100 et quinque servitia consueta.

[*Bononiae, die 20 ianuarii, [1413.]*

Die XX januarii, venerabilis in Christo pater dominus frater Cristianus Coband abbas monasterii Sancti Vincentii extra muros Wratislauenses ordinis Premonstratensis promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio centum florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Item recognouit si et in quantum. Soluendo medietatem promissi in festo Assumptionis Beate Marie Virginis et reliquam medietatem in festo Resurrexionis Domini ex tunc proxime secuturo, et recognita in similibus terminis anno reuoluto. Jurauit etc. Renunciavit in forma etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 56 f. 128: in margine dextro: Cardinales XXI, in margine sinistro: Monasterium Sancti Vincencii extra muros Wratislauiensis.

177

Joannes electus Haliciensis per procuratorem suum obtulit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos 66, «uel illud plus uel minus», et quinque minuta servitia consueta.

[*Bononiae, die 23 [mai], 1414.]*

Die vigesima tercia mensis supradicti, discretus vir dominus Paulus Andree de Usizky tamquam principalis et priuata persona nomine Johannis electi Haliciensis nunc uero Leopoliensis obtulit Camere et Collegio pro communi seruicio debito florenos auri de Camera sexaginta sex uel illud plus uel minus ad quod ecclesia ipsa taxabitur iuxta informationem de partibus reportandam et quinque minuta seruicia consueta pro familiaribus et officiariis domini nostri. Et recognouit pro familiaribus et officiariis si et in quantum. Soluendo eorumdem

minutorum et communis seruiciorum medietatem infra sex menses proxime futuros et reliquam medietatem infra alios sex menses ex tunc proxime secuturos. Et recognita in similibus terminis anno reuoluto. Jurauit, summisit et obligauit et promisit producere mandatum ratum sufficiens infra sex menses proxime futuros a die presentis obligationis in antea computandos. Et dominus Lausanensis tulit sententias. Actum Bononie in Thesauraria Camere apostolice, presentibus episcopo Senensi et F(rancisco) de Pizolpasso.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 56 f. 158: in margine dextro: LXVI, in margine sinistro: Episcopus Halliciensis.

178

Derslaus Nicolai de Zalas abbas monasterii in Tyniec per Jacobum de Palavicino procuratorem suum obtulit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos 266, solidos 33, denarios 4 et quinque minuta servitia consueta.

[*Bononiae,] die 15 iunii, [1414.]*

Die XV-a mensis junii, Jacobus de Palavicino ciuis Mediolanensis, laureatus, procurator procuratorio nomine, venerabilis viri domini fratri Derslai Nicolai de Zalas abbatis monasterii Thraciensis ordinis Sancti Benedicti, Cracouensis diocesis, prout de sue prourationis mandato, quodam publico, per Petrum Johannis de Prossouicze, clericum Cracouensis diocesis publicum auctoritate imperiali notarium, sub die octaua mensis octobris proxime elapso, in notitiam recepto constabat documento, obtulit Camere apostolice et Collegio reuerendissimorum Cardinalium pro communi seruicio ducentos sexaginta sex florenos auri de Camera, solidos XXXIII, denarios IIII et quinque minuta seruicia consueta pro familiaribus et officiariis dicti domini nostri. Item recognouit pro familiaribus et officiariis dicti domini nostri si et in quantum. Soluendo medietatem promissi hinc ad festum Sancti Martini proxime futurum et reliquam medietatem in festo Resurrectionis Dominice ex tunc proxime secuturo, et recognita in similibus terminis anno reuoluto. Jurauit, summisit, obligauit, renunciauit in forma et dominus mensarius Lausanensis tulit sententias in forma. Presentibus dominis, Thesaurario, Vulnerano, Augustensi, Donadeo et multis aliis.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 56 f. 159: in margine dextro: II-C-LXVI, in margine sinistro: Monasterium Thraciense.

179

Henricus episcopus Sambiensis obtulit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos 800 et quinque minuta servitia consueta.

[*Bononiae, die 14 [iulii, 1414.]*

Die XIIIII mensis predicti reuerendus in Christo pater dominus Henricus electus Zambiensis, obtulit Camerae et Collegio pro suo communi seruicio debito florenos auri de Camera octingentos ad quos ipsa ecclesia taxatur, et quinque minuta seruicia consueta pro familiaribus et officiariis domini nostri. Item recognouit in forma pro familiaribus et Collegio. Eorumdem autem communis et minutorum seruiciorum medietatem infra sex menses proxime futuros, et reliquam medietatem infra alios sex menses ex tunc proxime secuturos, et recognita in similibus terminis anno reuoluto, soluere promisit, jurauit, submisit, obligauit, renunciauit, ut in forma. Et dominus Thesaurarius tulit sentencias, Bononie die qua supra, in domo domini Thesaurarii, presentibus venerabilibus et discretis viris dominis, Nicolao de Wolauia, dicte Camere clero, et Philippo de Albertaciis de Florencia, testibus, et me L(udolpho) Robrnig.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 56 f. 161: in margine dextro VIII-C, in margine sinistro: Zambiensis.

Petrus electus Vilnensis per Nicolaum Cebulka secretarium Magni Ducis Witoldi procuratorem suum obligavit se Cameræ pro suo communi servitio florenos 33 et ½ et quinque minuta servitia consueta.

Constantiae, [die 15 martii, 1415.]

Die veneris eadem Nicholaus Czebulka canonicus Sandomiriensis, Cracouien-sis diocesis, magnifici domini Alexandri alias Winttoldi magnifici ducis Litwanie secretarius, tamquam principalis et priuata persona nomine domini Petri electi Wilnensis in Lithwania ratione ecclesie Wilnensis, obtulit Camere apostolice pro communi seruicio debito, florenos Camere XXXIII et tertium ad quos ipsa ecclesia hodie et nouiter est taxata et quinque minuta seruicia consueta pro familiaribus et officiariis domini nostri et dicti Collegii. Item recognouit pro familiaribus et officiariis predictis. Eorumdem autem communis et minutorum seruiciorum medietatem infra sex menses proxime futuros et reliquam medietatem infra alios sex menses ex tunc proxime futuros et recognita in similibus terminis anno reuoluto soluere promisit, jurauit, renunciauit, submisit et se obligauit, et dominus Morinensis, ut supra^{a)}, tulit sentencias. Actum et presentibus ut in obligacione tercia precedenti^{b)} et promisit producere mandatum ratificationis infra unum annum.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 56 f. 172'-173: in margine dextro: Cardinales XVIII, taxa XXXIII et tertium, in margine sinistro: Electus Wilnensis.

a) Morinensis, Vicecamerarius ex commissione domini Francisci, archiepiscopi Narbonensis, Camerarii.

b) Actum Constantie, in Thesauraria, presentibus reuerendo patre domino Gentili Neoca-strensi episcopo, et venerabilibus viris dominis Angelo de Ballionibus auditori Camere, et Jacobo de Caluis, apostolice Camere clericis et me Ludolpho Robrnig.

XXIV *Arch. Vat. Obl. Sol. v. 57.*

*Bonifacii IX, Innocentii VII, Gregorii XII obligationes,
ab anno 1400 ad annum 1407 (a die 24 novembris ad 25 augusti),
ff. 1-180 olim f. I-CXXVIII.*

f. 44 explicatur certa formula Cameræ: «*Nota quod quandoquidem termini dantur obligantibus se Camere apostolice et Collegio cardinalium pro communibus et minutis seruiciis prelatorum et pro recognitis eorum predecessorum, et utitur ipsis verbis videlicet: 'Et recognita in similibus modis et terminis annis reuolutis'. Intelligitur quod anno qualibet ipse promotus prelatus solutis suis primo propriis communibus et minutis seruiciis Camere et Collegio, soluat unum integrum recognitum, videlicet totam taxam ecclesie seu monasterii et quinque integra minuta seruicia eciam si unum ex recognitis, si plura habet recognita, non ascendet ad ipsam taxam et tunc id quod plus solueret usque ad taxam ecclesie seu monasterii ultra ipsam ascendat unum recognitum, recipi debet in parte solucionis communis et minutis, alterius recogniti remanentis».*

f. 45 olim f. I: «*Hic incipit liber obligacionum Collegii reuerendissimorum in Christo patrum dominorum sancte Romane Ecclesie cardinalium, communium et minutorum seruiciorum prelatorum, de anno duodecimo sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Bonifacii, diuina prouidencia pape noni, factus sub reuerendissimo in Christo patre et domino, domino Henrico miseratione diuina tituli Sancte Anastasie, eiusdem sancte Romane Ecclesie presbytero cardinali, Neapolitano vulgariter nuncupato, et dicti sacri Collegii cardinalium Camerario, per me Stephanum de Prato, prefati sacri Collegii clericum, sub anno Domini millesimo quadragesimo, indiccione VIII-a.*

Indices, tituli marginales.

ff. 1-118' Bonifacii IX,

ff. 119-157' Innocentii VII,

ff. 158'-180 Gregorii XII.

Cfr. ABRAHAM p. 27.

Henricus electus in episcopum Warmiensem per Fridericum Rothardi procuratorem suum promisit Camere et Collegio pro suo communi servitio florenos 400 et quinque minuta servitis consueta.

Romae, die 1 aprilis, 1401.

Anno, pontificatus, loco, indictione predictis^{a)}, die prima mensis aprilis, reverendus pater dominus Henricus electus in episcopum Warmiensem per venerabilem virum dominum Fridericum Rothardi in Romana Curia procuratorem suum ad hoc legitime constitutum, promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio quadringentos florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Soluendo totum promissum a festo Resurreccionis Christi proxime futuro usque ad annum ex tunc proxime secuturo. Alioquin etc. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 57 f. 56: in margine dextro: Cardinales VIII, in margine sinistro: Episcopus Warmiensis.

a) anno Domini millesimo quadringentesimo primo, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Bonifacii, diuina prouidentia pape noni, anno XII, Rome, indictione VIII.

Joannes episcopus Wladislaviensis personaliter promisit Camere apostolicae et Collegio pro suo communi servitio florenos 1000 et quinque minuta servitia consueta itemque recognovit pro similibus Nicolai praedecessoris sui.

Romae, die 27 ianuarii, 1402.

Anno, pontificatus, loco et indictione predictis^{a)}, die XXVII-ma mensis januarii, reuerendus in Christo pater dominus Johannes, Dei gratia, episcopus Wladislaviensis, personaliter promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio mille florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Item recognouit Camere et Collegio pro communi seruicio domini Nicolai predecessoris sui tantumdem et quinque seruicia consueta. Soluendo medietatem promissi usque ad festum Omnium Sanctorum proxime futurum et aliam medietatem usque ad festum Resurreccionis Christi ex tunc proxime secuturum, et recognita in similibus terminis annis reuolutis. Alioquin etc. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 57 f. 73: in margine dextro: Cardinales IX, Cardinales X, in margine sinistro: Episcopi Vladislaviensis.

a) anno Domini MCCCC^oII^o, pontificatus... Bonifacii... IX anno XIII, Rome, indiccione X.

Arnoldus electus in episcopum Culmensem per Joannem de Campis procuratorem suum promisit Camere et Collegio pro suo communi servitio florenos 700 et quinque minuta servitia consueta itemque recognovit pro similibus Joannis et Nicolai praedecessorum suorum.

Romae, die 29 iulii, 1402.

Anno, pontificatus, indictione predictis^{a)} die XXIX mensis julii, reuerendus in Christo pater dominus Arnoldus electus in episcopum Culmensem ordinis Sancte Theutonicorum, per religiosum virum dominum fratrem Johannem de Campis generalem procuratorem dicti ordinis et ipsius domini electi ad hoc legitime constitutum promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio septingentos florenos auri de Camera et quinque minuta seruicia consueta. Item recognouit Camere et Collegio pro communi seruicio domini Johannis predecessoris sui sexcentos viginti quinque similes florenos et quinque seruicia consueta. Item recognouit Collegio tantum pro communi seruicio domini Nicolai predecessoris

sui nonaginta sex similes florenos, solidos quadraginta quinque et denarios octo monete romane. Item recognouit Camere et Collegio pro residuo quinque minutorum seruiciorum dicti domini Nicolai triginta unum florenos auri de Camera, solidos duodecim et denarios sex monete predice. Soluendo medietatem promissi usque ad festum Resurreccionis Domini nostri Jhesu Christi proxime futurum et aliam medietatem usque ad festum Nativitatis Christi ex tunc proxime secuturum et recognita in similibus terminis annis reuolutis. Alioquin etc. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 57 f. 82: in margine dextro: Cardinales XI, Cardinales X, Cardinales XVI, Cardinales XVI, in margine sinistro: Episcopi Culmensis.

a) *ut immediate supra.*

184

Nicolaus archiepiscopus Gneznensis per Nicolaum et Joannem Alberti procuratores suos promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos 200 et quinque minuta servitia.

[*Romae,] die 27 octobris, 1402.*

Anno, pontificatus, et indictione predictis^{a)}, die XXVII mensis octobris, reuerendus in Christo pater dominus Nicolaus, Dei gratia, archiepiscopus Gneznensis, per venerabilem virum dominum Nicolaum canonicum Cremonensem, et Joannem Alberti clericum Gneznensem obligantes se, tamquam principales et priuatas personas, promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio ducentos florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Soluendo totum promissum usque ad festum Assumptionis Beate Marie Virginis proxime futurum. Alioquin etc. Jurauit etc. Anno, pontificatus et indictione predictis, retulit et mandauit reuerendissimus dominus Conradus Camerarius domini nostri pape, de mandato ipsius domini nostri pape, quod dictus dominus noster taxauit dictam ecclesiam Gneznensem ad duo milia florenos auri de Camera et quod ex nunc in antea scribatur taxa in obligacionibus de duobus milibus florenorum, precedentibus obligacionibus remanentibus ut supra scribitur.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 57 f. 87'-88: in margine dextro: Cardinales IX, in margine sinistro: Archiepiscopi Gneznensis.

a) anno MCCCC secundo, pontificatus... Bonifacii... IX anno XIII^o, indictione X^a.

185

Joannes abbas monasterii Sanctae Mariae de Claratumba per procuratorem suum promisit Camerae apostolicae et Collegio pro suo communi servitio 108 1/3 florenos et quinque minuta servitia consueta.

[*Romae,] die 18 februarii, 1405.*

Anno, pontificatus, indictione predictis^{a)}, die XVIII-a mensis februario vene- rabilis pater frater Johannes abbas monasterii Sancte Marie de Claratumba ordinis Cisterciensis Cracouiensis diocesis, per venerabilem virum magistrum Ruthgerum Balhorn licenciatum in decretis procuratorem suum ad hoc legitime constitutum, promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio centum et octo florenos auri de Camera et eciam partem similis floreni et quinque seruicia consueta. Soluendo totum promissum usque ad festum Resurreccionis Domini nostri Jhesu Christi proxime futuro. Alioquin etc. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 57 f. 124: in margine dextro: Cardinales VI, in margine sinistro: Abbatii monasterii Sancte Marie de Claratumba.

a) anno Domini MoCCCCoVo, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Innocentii, diuina prouidentia, pape VII, anno Io, indictione XIII.

Martini V obligationes,

*ab anno 1418 ad annum 1422 (a die 7 ianuarii ad 2 aprilis),
ff. 1-232 olim f. I-CLXXXVI et 187-194.*

f. 35 olim f. I: « Sequuntur obligaciones prelatorum tempore Martini V pape.

Die septima mensis januarii, anni Domini millesimi quadragesimi decimi octaui, indictione undecima, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Martini, diuina prouidencia, pape quinti, anno eius primo, reuerendo patre domino Ludouico Alamandi custode Lugdunensi, in Camerariatus officio, in absencia reuerendissimi in Christo patris et domini, domini Francisci, miseratione diuina archiepiscopi Narbonensis, domini pape Camerarii, Locumtenente, una cum reuerendo patre domino Henrico, Dei gratia, episcopo Feltrensi, domini nostri predicti Thesaurario, ac clericis et officialibus dicte Camere, in Thesauraria predicte Camere presidente.”

Indices, tituli marginales.

Cfr. ABRAHAM p. 27.

186

Conradus electus confirmatus Wratislaviensis per procuratorem suum obtulit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos 4000 1/3 et quinque minuta servitia consueta.

Constantiae, die 18 ianuarii, 1418.

Die martis XVIII mensis januarii, venerabilis vir dominus Johannes Strzelni propositus ecclesie Wratislauiensis procurator et procuratorio nomine reuerendi patris domini Conradi electi confirmati Wratislauiensis, prout constabat quadam publico instrumento per manus Johannis Herseber clerici Paderburnensis dioecesis publici imperiali auctoritate notarii, die uero quinta decima mensis septembris, anno Domini MCCCCXVI, obtulit Camere et Collegio reuerendissimorum in Christo patrum dominorum cardinalium pro communi seruicio debito florenos quatuor milia et unum tertium et quinque minuta seruitia consueta pro familiaribus et officiariis domini nostri pape. Item recognouit pro predecessoribus illa debita que forte reperiuntur in libris etc. in forma. Eorumdem autem communis et minutorum seruitiorum medietatem infra sex menses proxime futuros et reliquam medietatem in festo Purificacionis ex tunc proxime futuro soluere promisit et recognoscit in similibus terminis anno reuoluto. Jurauit, renunciavit, submisit et se obligauit in forma. Et dominus Locumtenens prefatus^{a)} tulit sententias in scriptis. Actum in loco quo supra^{b)} presentibus reuerendo in Christo patre domino Henrico episcopo Feltrensi, domini nostri pape Thesaurario, Nicolao de Urbanetici, Paulo de Sulmona, Bartholomeo de Llante de Pisis, dicte Camere et Johanne de Reate dicti Collegii clericis et aliis quam plurimis fide dignis et Jo(hanne) Cordurerii et me L(udolpho) Robrniig notario dicte Camere.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 58 f. 37: in margine dextro: Cardinales XXII, soluit, IIII-M et 1 tertium, in margine sinistro: Electi Wratislauiensis.

^{a)} *Ludouicus Alamandus Custos Lugdonensis, in Camerariatus officio, in absentia reuerendissimi... Francisci... archiepiscopi Narbonensis domini pape Camerarii, Locumtenens.*

^{b)} *Constantie, in Thesauraria Camereae.*

187

Nicolaus Petri abbas monasterii Sanctae Mariae in Lubin personaliter obtulit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos 90 et quinque minuta servitia consueta.

Florentiae, die 8 septembries, [1419.]

Eadem die XVIII septembris venerabilis in Christo pater dominus Nicolaus Petri abbas monasterii Sancte Marie in Lubin, Poznaniensis diocesis, personaliter obtulit Camere et Collegio etc., pro communi seruicio debito ratione prouidit.

sionis sibi facte de abbacia predicta, florenos auri de Camera nonaginta, ad quos dictum monasterium taxatum reperitur et quinque minuta seruicia consueta pro familiaribus et officialibus domini nostri et Collegii predictorum. Item recognouit pro Collegio etc. Eorumdem autem communis et minutorum seruiciorum medietatem ad alios sex menses ex inde immediate subsequentes. Submisit, jurauit, renunciauit et se obligauit in forma. Et reuerendissimus dominus Vicecamerarius tulit sententias in scriptis. Actum ubi supra^{a)} et presentibus eisdem testibus^{b)} et me Ascolsino notario etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 58 f. 115': in margine dextro: LXXXX, totum soluit, in margine sinistro: Abbati Beate Marie in Lubin Poznaniensis diocesis.

a) Florentia, in Thesauraria apostolica.

b) presentibus ibidem venerabilibus viris domini; Jacobo de Caluis de Latinis, Gerardo Brie, Guillelmo de Latinis Camere apostolice clericis et pluribus aliis fide dignis.

188

Janussius electus Premisiensis per Jacobum de Parvasino obtulit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos 150 vel illud plus secundum quod ipsa ecclesia taxabitur iuxta informationem desuper recipiendam et quinque minuta servitia consueta.

Florentiae, [die 7 septembbris, 1420.]

Eadem die, Jacobus de Paruasino de Mediolano, ambaxiador regis Poloniae, procurator et procuratorio nomine Johannitii electi Premisiensis prout de sue procuracionis mandato quodam publico, per discretum virum Duglai de Jaskalbo clericum Gneznensis diocesis, die sexta mensis junii proxime lapsi desuper confecto, constabat instrumento, obtulit Camere apostolice et Collegio reuerendissimorum in Christo patrum dominorum, sancte Romane Ecclesie cardinalium pro suo communi seruicio debito florenos auri de Camera centum quinquaginta, uel illud plus secundum quod ipsa ecclesia taxata inuenitur, uel illud ad quod taxabitur iuxta informacionem desuper recipiendam, et quinque minuta seruicia consueta pro familiaribus et officialibus domini nostri et dicti Collegii. Eorumdem autem communis et minutorum seruiciorum medietatem infra octo menses proxime futuros et reliquam medietatem infra alios octo menses ex tunc proxime secuturos soluere promisit, jurauit et renunciauit in forma, et dominus Vicecamerarius tulit sententias in forma. Actum in Florentia, in domo prefati Vicecamerarii presentibus ibidem venerabilibus viris dominis Guillelmo de Latinis apostolice Camere clericis et Raphaele de Bossis litterarum apostolicarum scriptore teste et me L(udolpho) Robrnig.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 58 f. 160': in margine dextro: Cardinales XV, CL, soluit XXVIII, VII januarii anno (MCCCC) XXI, transierunt ambo termini, de residuo, in margine sinistro: Episcopi Premisiensis.

189

Joannes episcopus Lubucensis per procuratorem suum promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos 350 et quinque minuta servitia consueta.

Romae, [die 27 martii, 1421.]

Eadem die reuerendus in Christo pater dominus Johannes Dei gratia episcopus Lubucensis, per venerabilem virum dominum Johannem de Waldaw, archidiaconum ecclesie Lubucensis, procuratorem suum ad hoc legitime constitutum, prout constat ex instrumento publico magistri Johannis Kemench notarii publici, publicato die tercia decima mensis februarii proxime lapsi, promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio trecentos quinquaginta florenos auri de Camera ad quos ecclesia ipsa taxatur et quinque minuta seruicia consueta. Soluendo medietatem promissi hinc ad sex menses proxime futuros et reliquam medietatem infra alios sex menses ex tunc immediate secuturos. Submisit se etc., obligauit etc., renunciauit etc., et jurauit in forma, et reuerendis-

simus dominus Vicecamerarius tulit sentencias in scriptis. Actum Rome in Camera dicti domini Vicecamerarii, presentibus ibidem quibus proxime supra ^{a)} jam dicto Lughardo notario, promisit ratificare seu ratificari facere presentem obligacionem hinc ad octo dies propter ferias.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 58 f. 183: in margine dextro: soluit, III-C-L, soluit L et minutum, residuum debet soluere in festo Sancti Michaelis anno XXII, in margine sinistro: Episcopi Lubucensis, et litterae de.

a) Simone de Nouaria, Bartholomeo de Lilante et Benedicto de Perusio clericis.

190

Joannes Albrici electus Wladislaviensis per Stanislaum Chedbe procuratorem suum obtulit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos 1000 et quinque minuta servitia consueta.

Romae, die 30 octobris, [1421.]

Die XXX-a mensis octobris, venerabilis vir dominus Stanislaus Chedbe canonicus Wladislauensis, procurator et procuratorio nomine reuerendi in Christo patris domini Johannis Albrici electi Wladislauensis in Polonia, prout de sue procuracionis mandato constat quodam publico instrumento, per magistros Paulum Andree de Biczki clericum Gneznensis diocesis et Albertum Othira quondam Martini de Lutouice clericum Poznaniensis diocesis, publicos auctoritate imperiali notarios, signato, recepto et subscripto sub die XXVI-a aprilis proxime preteriti, obtulit Camere apostolice et Collegio dominorum cardinalium pro suo communi seruicio florenos auri de Camera mille, ad quos ipsa ecclesia taxatur et quinque minuta seruicia consueta. Eorumdem autem communis et minutorum seruiciorum medietatem infra octo menses proxime futuros et aliam medietatem infra alios octo menses ex tunc proxime secuturos soluere promisit, eciam tamquam principalis et priuata persona se submisit, juravit, obligauit et renunciavuit etc., et dominus tulit sentencias in forma et dictus procurator promisit sub eisdem sentenciis, quia procuratorum huiusmodi non est sufficiens, producere aliud mandatum ratificacionis infra primum terminum. Actum Rome infra portale Sancte Marie Maioris, presentibus dominis, A(ntonio) episcopo Senensi Thesaurario, Gerardo Fay(re)diti, Camere apostolice clero, Gerardo de Pisis et me Johanne Comitis dicte Camere notario.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 58 f. 204: in margine dextro: Cardinales XII, soluit, M, prima julii pro prima soluit, in margine sinistro: Episcopi Wladislauensis, et litterae: de.

XXVI Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59.

*Bonifatii IX et Innocentii VII solutiones,
ab anno 1389 ad annum 1406 (a die 9 novembbris ad diem 4 novembbris),
ff. 1-198 olim f. I-CLXXXIX.*

f. 20 olim f. I: « Incipit registrum litterarum quintpcionum Collegii de solucionibus factis dicto Collegio communium et minutorum seruiciorum per patriarchas, archiepiscopos, episcopos, abbates, inceptum anno Domini millesimo trecentesimo octuagesimo nono, indiccione duodecima, die nona mensis nouembbris, coronacionis sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Bonifacii, diuina prouidencia, pape noni, anno primo, sub reuerendissimo in Christo patre domino, domino Francisco, miseratione diuina, tituli Sancti Eustachii diacono cardinali, sacri Collegii dominorum cardinalium Camerario ».

ff. 1-175 Bonifatii IX,

ff. 176-198 Innocentii VII.

Indices, tituli marginales.

Franciscus tituli Sancti Eustachii diaconus cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Henricum episcopum Sambiensem pro solutione complementi suorum communis et unius minutus servitiorum per manus Andreea Lewin facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 3 decembris, 1389.

Franciscus etc.^{a)}, quod reuerendus in Christo pater dominus Henricus, Dei gratia, episcopus Sambiensis, pro complemento sui communis seruicii etc. octoaginta tres florenos auri de Camera, solidos quatuordicim, et denarios septem monete romane, et pro complemento unius minutus servitiorum per manus honorabilis viri domini Andree de Leuin, cappellani Sancti Georgii, extra muros de Donczs, ...uiensis^{b)} diocesis, die date presencium solui fecit etc. De quibus etc. Ipsumque etc. Secum etc. Verum etc., pro suo communi et uno minuto seruiciis, et pro suis recognitis, usque ad festum Assumptionis Beate Marie Virginis proxime futuro prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra^{c)}, sub anno Domini, M^oCCC^oLXXXVIII^o, indictione XII-a, die tercia mensis decembris, pontificatus ut supra^{c)} anno primo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 22: in fine: floren. IIII-or, gross. IIII-or, in margine dextro: Episcopi Sambiensis.

Cfr. DŁUGOPOLSKI nr. 79 p. 68.

a) miseratione diuina, tituli Sancti Eustachii, sancte Romane Ecclesie diaconus cardinalis, sacri Collegii reuerendissimorum in Christo patrum dominorum, sancte Romane Ecclesie cardinalium, Camerarius, uniuersis presentes litteras inspecturis, salutem in Domino. Uniuersitati vestre notum facimus per presentes,

b) Gedanum, Wladislaviensis?

c) Rome apud S. Petrum... sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Bonifacii

Franciscus tituli Sancti Eustachii diaconus cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Wenceslaum episcopum Wratislaviensem pro solutione partis communis et unius minutus servitiorum suorum per manus Nicolai Gliwicz facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 20 ianuarii, 1390.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Wenceslaus, Dei gratia, episcopus Wratislauiensis pro parte partis sui communis seruicii etc., octuaginta sex florenos auri de Camera, solidos quadraginta unum, denarios X et obulum monete romane, et pro parte partis unius minutus seruicii etc., quinque similes florenos, solidos XIII et denarios tres dicte monete nobis etc., per manus honorabilis magistri Nicolai Gliwits apostolicarum litterarum scriptoris, tempore debito solui fecit etc. De quibus etc. Verum etc. terminum etc., a festo Purificacionis Beate Marie Virginis proxime futuro usque ad annum ex tunc secuturum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra^{a)} sub anno M^oCCC^oLXXXX^o, indictione XIII-ma, die vicesima mensis januarii, pontificatus ut supra.^{b)}

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 23: in fine: floren. II, gross. II, in margine dextro: Episcopi Wratislauiensis.

Cfr. DŁUGOPOLSKI nr. 91 p. 81, in extenso; KROFTA vol. V nr. 298 p. 167, in excerpto.

a) datum Rome, apud Sanctum Petrum.

b) pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Bonifacii, diuina prouidencia, pape noni, anno primo.

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Joannem episcopum Lubucensem pro solutione complementi communis et unius minutus servitiorum per manus procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis pro servitiis praedecessoris sui Wenceslai prorogat.

Romae, die 12 decembris, 1390.

Henricus etc.,^{a)} quod reuerendus in Christo pater dominus Johannes, episcopus Lubicensis, pro complemento sui communis seruicij etc., triginta sex florenos auri de Camera, solidos quadraginta quinque monete romane et pro complemento unius minutus seruicij etc., unum similem florenum, solidos triginta octo, denarios duos dicte monete nobis, per manus venerabilis viri Thome Nicolai de Paulow clerici Wratislauiensis diocesis solui fecit etc. De quibus etc. Verum etc. Terminum faciende solutionis dictorum seruiciorum, videlicet per reuerendum patrem dominum Wenceslaum predecessorum suum promissorum et non solutorum ac per ipsum dominum Johannem recognitorum, usque ad festum Assumptionis Beate Marie Virginis proxime futurum prorogamus etc. Ita tamen etc. Datum ut supra^{c)} die XII mensis decembris, pontificatus ut supra,^{d)} anno secundo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 31': in fine: floren. II, gross. II, in margine sinistro: Episcopi Lubicensis.^{b)}

Cfr. DŁUGOPOLSKI nr. 162 p. 151 et KROFTA vol. V nr. 419 p. 230, in excerpto.

a) tituli Sancte Anastasie presbyter cardinalis, Neapolitanus vulgariter nuncupatus... Collegii cardinalium... Camerarius.

b) Rome, apud Sanctum Petrum.

c) pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Bonifacii, diuina prouidentia, pape noni.

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Henricum episcopum Wladislaviensem pro solutione parte partis communis et unius minutus servitiorum, per manus Nicolai Gliwicz facta, quitat.

Romae, die 18 maii, [1391.]

Henricus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Henricus, Dei gratia, episcopus Wladislauiensis pro parte partis sui communis seruicij etc., octuaginta tres florenos auri de Camera, solidos sedecim, denarios octo et pro parte partis unius minutus seruicij etc., sex similes florenos, solidos triginta tres, denarios quatuor monete romane, nobis per manus venerabilis viri Nicolai Gliwitz litterarum apostolicarum scriptoris solui fecit etc. De quibus etc. Ipsumque etc. Secum etc. In quorum etc. Datum ut supra,^{a)} indictione XIII, die decima octaua mensis maii, pontificatus ut supra,^{b)} anno secundo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 39': in fine: floren. III, gross. III, in margine sinistro: Episcopus Wladislauiensis.

Cfr. KROFTA vol. V nr. 527 p. 296.

a) Rome apud Sanctum Petrum.

b) ...Bonifacii IX, anno II^o.

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Wenceslaum episcopum Wratislaviensem pro solutione parte partis communis et unius minutus servitiorum, per manus Nicolai Gliwicz facta quitat.

Romae, die 23 aprilis, [1391.]

Henricus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Wenceslaus, Dei gratia, episcopus Wratislauiensis pro parte partis sui communis seruicij etc., vi-

ginti unum florenos auri de Camera, solidos triginta quinque et denarios septem monete romane, et pro parte partis sui unius minuti seruicii etc., unum similem florenum, solidos quindecim, denarios nouem et obulum dicte monete, nobis per manus venerabilis viri Nicolai Gliwitz litterarum apostolicarum scriptoris, die date presencium solui fecit etc. De quibus etc. Ipsum etc. Secum etc. In quorum etc. Datum ut supra,^{a)} indictione XIII, die vicesima tercia mensis aprilis, pontificatus anno secundo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 39': in fine: floren. III, gross. III, in margine sinistro: Episcopi Wratislauiensis.

a) Rome apud Sanctum Petrum.

196

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Wenceslaum episcopum Wratislaviensem pro solutione parte partis communis et unius minuti servitiorum per manus Joannis de Medicis mercatoris facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 13 augusti, 1391.

Henricus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Wenceslaus, Dei gratia, episcopus Wratislauensis pro parte partis sui communis seruicii etc., sexaginta quinque florenos auri de Camera, solidos decem, denarios sex monete romane, et pro parte partis unius minuti seruicii etc., nobis per manus venerabilis viri Johannis de Medicis mercatoris solui fecit etc. De quibus etc. Verum etc. terminum etc., usque ad festum Resurreccionalis Domini nostri Jhesu Christi proxime futurum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra,^{a)} die XIII mensis augusti, pontificatus ut supra^{a)} anno secundo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 41: in fine: floren. III, gross. III, in margine dextro: Episcopi Wratislauiensis.

Cfr. KROFTA vol. V nr. 558 p. 317.

a) Rome apud Sanctum Petrum anno Domini MCCCLXXXI, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Bonifacii, diuina prouidencia, pape noni, anno secundo.

197

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Henricum episcopum Sambiensem pro solutione parte partis communis et minuti servitiorum domini Tilonis praedecessoris sui, per manus Joannis de Pedis procuratoris sui, facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 25 nouembris, 1391.

Henricus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Henricus, Dei gratia, episcopus Sambiensis, pro parte partis communis seruicii domini Tilonis predecessoris sui per ipsum dominum Tilonem promissi et non soluti, ac per ipsum dominum Henricum recogniti etc., decem et nouem florenos auri de Camera, solidos triginta nouem, denarios septem monete romane nobis, et pro parte partis unius minuti seruicii etc., duos similes florenos, solidos quatuor denarios duos dicte monete, die date presencium per manus venerabilis viri domini Johannis de Fedit canonici Warmiensis solui fecit etc. De quibus etc. Ipsum etc. Secum etc. Verum etc. terminum etc., usque ad festum Assumptionis Beate Marie Virginis etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra,^{a)} die XXV mensis nouembris, pontificatus ut supra,^{b)} anno tertio.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 43: in fine: floren. IIII-or, gross. IIII-or, in margine dextro: Episcopi Sambiensis.

a) Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno MCCCLXXXI, indictione XIV.

b) pontificatus... Bonifacii... noni...

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Nicolaum episcopum Culmensem pro solutione parte partis communis et minuti servitiorum per manus Nicolai de Novaria facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 16 decembris. 1391.

Henricus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Nicolaus episcopus Culmensis pro parte partis sui communis seruicii, octuaginta quatuor florenos auri de Camera, solidos decem et octo, denarios nouem monete romane nobis, et pro parte partis unius minuti seruicii etc., florenos sex, solidos duodecim et denarios sex, per manus venerabilis viri domini Bartholomei de Nouaria aduocati consistorialis, solui fecit etc. De quibus etc. Verum etc. terminum etc., usque ad festum Omnis Sanctorum proxime futurum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra^{a)} die XVI mensis decembris, pontificatus anno tercio.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 44: in fine: floren. II, gross. II, in margine dextro: Episcopi Culmensis.

a) Datum Rome apud Sanctum Petrum, anno Domini MCCCLXXXI, indictione XIII.

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Henricum episcopum Wladislaviensem pro solutione parte partis suorum communis et unius minuti servitiorum per manus procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 13 aprilis 1392.

Henricus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Henricus episcopus Wlatislauiensis pro parte partis sui communis seruicii viginti florenos auri de Camera, solidos quadraginta unum, denarios octo monete romane nobis, et pro parte partis unius minuti seruicii etc., unum similem florenum, solidos triginta tres, denarios quatuor, tempore debito per manus Petri Delfi, rectoris parrocchialis ecclesie Sancte Catharine prope Wratislauiam solui fecit etc. De quibus etc. Verum etc. terminum etc., usque ad festum Sancti Michaelis Archangeli proxime futurum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra^{a)} die XIII aprilis anno tercio.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 47: in fine: floren. II, gross. II, in margine dextro: Episcopi Wratislauiensis.

Cfr. KROFTA vol. V nr. 619 p. 355, in excerpto.

a) Datum Rome, apud Sanctum Petrum, anno Domini MCCCLXXXII, indictione XIII, pontificatus... Bonifacii... noni.

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Wenceslaum episcopum Wratislaviensem pro solutione parte partis suorum communis et unius minuti servitiorum, per manus procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 11 iulii, 1392.

Henricus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Wenceslaus episcopus Wratislauiensis pro parte partis sui communis seruicii etc., septuaginta nouem florenos auri de Camera, solidos quadraginta sex, denarios VI et obulum monete romane nobis, et pro parte partis unius eiusdem sui minuti seruicii etc.,

quinq[ue] similes florenos, solidos sex, denarios septem dicte monete die date presencium per manus domini Petri Adulfi rectoris parrochialis ecclesie sancte Katherine prope Wratislauiam solui fecit realiter cum effectu. De quibus etc. Verum etc. terminum etc., usque ad festum Resurrexionis Domini nostri Jhesu Christi proxime futurum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra^{a)} die XI mensis julii, pontificatus anno tertio.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 49: in fine: floren. II, gross. II, in margine sinistro: Episcopi Wratislauiensis.

Cfr. KROFTA vol. V nr. 632 p. 361.

a) *ut immediate supra.*

201

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Henricum episcopum Wladislaviensem pro solutione parte partis communis et minuti servitiorum suorum per manus procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 11 iulii, 1392.

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Henricus episcopus Wlatislauiensis pro parte partis sui communis seruicij sexaginta duos florenos auri de Camera, solidos XXV monete romane nobis, et pro parte partis unius eciam sui minuti seruicij etc., quinq[ue] similes florenos, die date presencium per manus domini Petri Adulfi rectoris parrochialis ecclesie Sancte Katherine prope Wratislauiam solui fecit etc. De quibus etc. Verum etc., terminum etc., usque ad festum Resurrexionis Domini nostri Jhesu Christi proxime futurum prorogamus etc. In quorum etc. Datum ut supra^{c)} die XI mensis julii, pontificatus anno tertio.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 49: in fine: floren. II, gross. II, in margine sinistro: Episcopi Wlatislauiensis.

Cfr. KROFTA vol. V nr. 633 p. 361, in excerpto.

a) *ut immediate supra.*

202

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Henricum episcopum Wladislaviensem pro solutione parte partis communis et unius minuti servitiorum suorum per manus Doffi de Spinis mercatoris Florentini facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Perusii, die 1 aprilis, 1393.

Henricus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Henricus episcopus Wladislauiensis pro parte partis sui communis seruicij etc., quadraginta unum florenos auri de Camera, solidos triginta tres et denarios tres monete romane nobis, et pro parte partis unius eciam sui minuti seruicij etc., duos similes florenos, solidos sedecim, denarios octo per manus Doffi de Spinis et sociorum mercatorum Florentinorum die date presencium, tempore debito solui fecit etc. De quibus etc. Verum etc. terminum etc., usque ad festum Sancti Michaelis Archangeli proxime futurum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra^{a)} die prima mensis aprilis, pontificatus anno quarto.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 55: in fine: floren. II, gross. II, in margine dextro: Episcopi Wladislauiensis.

a) Datum Perusii, anno Domini MCCCLXXXIII, indictione I^o, pontificatus... Bonifacii... noni.

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Henricum episcopum Wladislaviensem pro solutione parte partis communis et unius minutus servitiorum suorum per manus procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Perusii, die 24 septembbris, 1393.

Henricus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Henricus episcopus Wladislauensis pro parte partis sui communis seruicii, septuaginta duos florenos auri de Camera, solidos duos et denarios duos monete romane, et pro parte partis unius eciam sui minutus seruicii etc., quatuor similes florenos, solidos octo, denarios duos dicte monete per manus Petri Adolphi rectoris parrochialis ecclesie Sancte Katharine Wratislauensis solui fecit etc. De quibus etc. Verum etc. terminum etc., usque ad festum Resurrecccionis Domini nostri Jhesu Christi proxime futurum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra^{a)} die XXIII septembbris, pontificatus anno quarto.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 59: in fine: floren. II, gross. II, in margine dextro: Wladislauensis.

a) *ut immediate supra.*

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Wenceslaum episcopum Wratislavensem pro solutione complementi communis et unius minutus servitiorum per manus procuratoris sui facta quitat.

Romae, die 19 aprilis, [1394.]

Henricus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Wenceslaus, Dei gratia, episcopus Wratislauensis pro complemento sui communis seruicii, sexaginta quinque florenos auri de Camera, solidos tres et denarios septem monete romane nobis, et pro complemento unius minutus seruicii etc., octo similes florenos, solidos triginta quinque dicte monete, per manus venerabilis viri domini Petri Adolphi rectoris parrochialis ecclesie Sancte Katharine prope Wratislauiam solui fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum ut supra^{a)} die decima nona mensis aprilis, pontificatus anno quinto.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 63: in fine: floren. I, gross. II, in margine sinistro: Episcopus Wratislauensis.

Cfr. KROFTA vol. V nr. 758 p. 428.

a) Datum Rome apud Sanctum Petrum, indictione secunda, pontificatus... Bonifacii... noni anno quinto.

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Nicolaum episcopum Culmensem pro solutione parte partis communis et unius minutus servitiorum suorum personaliter facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 14 ianuarii, 1395.

Henricus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Nicolaus, Dei gratia, episcopus Culmensis pro parte partis sui communis seruicii etc., octuaginta quatuor florenos auri de Camera, solidos sedecim et denarios tres monete romane, et pro parte partis unius eciam sui minutus seruicii sex similes florenos, solidos duodecim et denarios sex die date presencium solui fecit realiter etc. De quibus etc. Ipsum etc. Verum etc. terminum etc., usque ad festum Natiuitatis Domini

nostri Jhesu Christi proxime futurum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra ^{a)} die XIIIII januarii, pontificatus anno sexto.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 70': in fine: floren. IIII-or gross. IIII-or, in margine sinistro: Episcopus Culmensis .

^{a)} anno Domini MCCCLXXXXV, indictione III-ia pontificatus... Bonifacii... noni... Rome apud Sanctum Petrum.

206

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Dobrogostium archiepiscopum Gnezensem pro solutione partis communis et totalis solutionis unius minutus servitiorum per manus Abrahe facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

[*Romae*], die 20 martii, [1395.]

Henricus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Degroboscius, Dei gratia, archiepiscopus Gnezenensis pro parte partis sui communis seruicij etc., sexaginta octo florenos auri de Camera, solidos triginta septem et denarios sex, et pro uno integro minuto seruicio etc., sex florenos, solidos duodecim et denarios sex, die date presencium per manus venerabilis viri domini Abrahe prepositi Cracouiensis solui fecit. De quibus etc. Verum etc., terminum etc., usque ad festum Assumptionis Beate Marie Virginis proxime futurum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc., die vicesima mensis marci, pontificatus anno sexto.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 72: in fine: floren. II, gross. II, in margine dextro: Archiepiscopus Gnezenensis.

207

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Henricum episcopum Wladislaviensem pro solutione parte partis sui communis servitii per manus Nicolai Gliwicz facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

[*Romae*, die 1 aprilis, [1395.]

Henricus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Henricus, Dei gratia, episcopus Wladislauiensis pro parte partis sui communis seruicij etc., triginta quinque florenos auri de Camera nobis, non facta diuisione de minuto seruicio, per manus venerabilis viri domini magistri Nicolai Glawitz litterarum apostolicarum scriptoris solui fecit. De quibus etc. Verum etc. terminum etc., usque ad festum Assumptionis Beate Marie Virginis proxime futurum prorogamus et de nouo assignamus eidem. Ita tamen etc. In quorum etc. Terminum etc. Datum ut supra ^{a)} indictione III, die prima mensis aprilis, pontificatus etc., ^{c)} anno sexto.